
Ev- o' /fdtft/1Hony 
d‘f\ 0ČH/&3

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele OSM/22/ 1209/OSL ze dne 5.10.2022 (dálejen „Smlouva")

Akce: Učebna polytechnického vzdělávání - výtvarný ateliér ve Žluté ponorce

Smluvní strany :

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení :
Č. účtu:
IČO:
DIČ:

Město Turnov
ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov 
Antonína Dvořáka 335  Turnov, 51101 

00276227
CZ00276227

na straně jedné
dálejen objednatel

Zhotovitel :
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:

ACTIV Projekce, s.r.o.
Ohrazenice 55  511 01 Turnov

27538320
CZ27538320

na straně druhé
dálejen zhotovitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dálejen „Dodatek"):

Preambule

Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu plnění. Pro zpracování projektové dokumentace stavebních úprav učebny 
výtvarného ateliéru bylo nutné zpracovat diagnostiku stavebních konstrukcí, která probíhala od 16.11.2022 do 
19.1.2023. Smluvní strany se dohodly, že o toto období bude prodloužen termín dokončení projektové dokumentace 
a bude upraven bod 5.1 v čl. 5 Termín plnění díla.

5. Termín plnění díla :

5.1 Zpracovaná projektová dokumentace a podání žádosti na stavební úřad............................. 9.5.2023
5.2 Kompletní dokumentace bude předána do 30 dnů od nabytí právní moci kladného rozhodnutí stavebního úřadu. 

Dílo bude předáno lx v elektronické podobě (pdf, dwg, doc, xls) a 5x v tištěné podobě.

6. Další ujednání:

6.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

6.2 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu Dodatku na internetových stránkách objednatele ve formátu, který 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou

6.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění Dodatku v tomto registru zajistí město Turnov.



Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.

V Ohrazenicích dne:
27, 02, 2023

V Turnově dne: ..............................

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Tomáš Hocke, starosta

2


		2023-03-06T14:27:55+0000
	Not specified




